
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
10 
67 
94 

424 
114 

28 
68 
35 

7 
888 

56 
51 
89 
48 
23 

Name 
Andrea Guglielmetti 
Massimo Cavalieri 
Andrea Ravaglia 
Enrico Ferdusi 
Ivan Baronchelli 
Tarik Almou 
Roberto Cazzolli 
Thomas Leonard 
Marco Strafurini 
Gabriele Cavallo 
Guido Pedrotti 
Mario Resmini 
Danilo Siri 
Alessandro Lembo 
Michele Ottini 

Club 
VMAX RACING 
SCUOLA K. ABRUZZO 
KCA MELANDRI 
SCUOLA K. ABRUZZO 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
RACELAND 
PAPRIKA RACING 
PRIVATO 
ZENA KARTING 
PRIVATO 
COPAT TEAM FERLITO 
ZENA KARTING 
RACELAND 
ZENA KARTING 

Class 
MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

M a k e  Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 

Total Tm 
11:40.079 
11:40.591 
11:40.736 
11:41.898 
11:48.298 
11:50.875 
11:51.481 
11:51.494 
11:52.110 
11:57.425 
11:57.696 
11:57.781 
12:00.179 
12:14.642 

7:46.338 

Diff 

0.512 
0.657 
1.819 
8.219 

10.796 
11.402 
11.415 
12.031 
17.346 
17.617 
17.702 
20.100 
34.563 

4 Giri 

Best Tm 
58.375 
58.456 
58.450 
58.166 
59.069 
59.103 
59.053 
58.787 
58.885 
59.173 
59.389 
59.266 
59.202 

1:00.843 
58.244 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.512 

Avg. Speed 

77,504 

Best Lap Tm 

58.166 

Best Speed 

77,736 

Best Lap by 

424 - Enrico Ferdusi 

 

BRIGGS & STRATTON ROUND 6 
2-MASTER 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:49:07 

Castelletto di Branduzzo (PV) 1,256 Km. 

28/09/2024 14:50 


